
Lietuvos A lygoje rungtyniaus šeši klubai

Šiandien vyko antrasis šių metų Lietuvos futbolo federacijos (LFF) Vykdomojo komiteto (VK)
narių posėdis, kuriame buvo patvirtintas A lygos komandų skaičius, aptarti bei pristatyti
Pirmos lygos bei A lygos klubų licencijavimo rezultatai bei aptarti kiti svarbūs futbolo
klausimai.

LFF Licencijavimo skyrius VK nariams pristatė galutinį 2020 m. sezono A lygos gavėjų
sąrašą. Tai yra šešios komandos, kurios žais aukščiausioje Lietuvos futbolo lygoje:
Marijampolės „Sūduva“, Vilniaus „Žalgiris“, Vilniaus „Riteriai“, „Kauno Žalgiris“,
„Panevėžys“ ir Gargždų „Banga“.

Dėl šešių A lygoje žaisiančių komandų skaičiaus LFF konsultavosi su UEFA atstovais bei
gavo patikinimą, kad esant tokiam komandų skaičiui nei LFF, nei UEFA varžybose
dalyvausiančių klubų teisės nenukentės.

Visos interesuotos šalys supranta, kad tai yra išskirtinė situacija, todėl posėdžio metu,
tvirtinant varžybų nuostatus, buvo priimtas sprendimas, kad 2021 m. sezone pirmas keturias
vietas Pirmoje lygoje užėmusios komandos turės galimybę kilti į A lygą.

LFF Licencijavimo skyrius VK nariams pristatė futbolo klubus, kuriems buvo suteiktos
Pirmos lygos licencijos:

Telšių „Džiugas“, Alytaus „Dainava“, Šiaulių FA „Šiauliai“, Kauno „Hegelmann Litauen“,
Vilniaus BFA, Mažeikių „Atmosfera“, Kretingos „Minija“, „Jonava“, Vilniaus „Žalgiris“ B,
„Riteriai“ B, „Panevėžys“ B, „Kauno Žalgiris“ B, „Sūduva“ B, VšĮ „Sporto perspektyvos“
futbolo klubui „Nevėžis“.

Pirmos lygos licencijos nebuvo suteiktos: Panevėžio „Aukštaitijai“, „Palangai“, Klaipėdos
„Atlantui“, „Kupiškiui“ ir „Vilniaus Vyčiui“.

Lietuvos A lygos čempionatas startuos kovo 7 dieną. Pagal preliminarų tvarkaraštį FK
„Panevėžys“ pirmąsias dvejas rungtynes žais svečiuose. Panevėžiečiai kovo 7 dieną susitiks
su Vilniaus „Žalgiriu“, o kovo 14 dieną – su Gargždų „Banga“. Pirmąsias rungtynes namuose
reprezentacinė miesto komanda žais kovo 21 dieną su Marijampolės „Sūduva“.

Tęsiasi abonementų prekyba į FK „Panevėžys“ naujojo sezono namų rungtynes.
Abonementas visam 2020-ųjų metų Lietuvos A lygos sezonui, o taip pat LFF taurės
susitikimams, kurie vyks Panevėžyje, kainuoja 20 eurų. Abonementus galima įsigyti
„Babilono“ prekybos centre (Klaipėdos g. 143a) įsikūrusiose „Hummel“ parduotuvėje.



Lietuvos A lygoje rungtyniaus šeši klubai

Šį šeštadienį FK „Panevėžys“ sužais paskutiniąsias draugiškas rungtynes prieš A lygos
čempionato startą. FK „Panevėžys“ namuose susitiks su Lietuvos I lygoje rungtyniaujančio
Kauno „Hegelmann Litauen“ klubu. Draugiškas susitikimas „Žemynos“ progimnazijos
stadione (Ramygalos g. 99) prasidės 13 valandą.

Gintaras Brazdžionis


